
                                      Smlouva o zajištění služeb 
 

uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi níže 

uvedenými smluvními stranami: 

 

 

1. Objednatel: Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace, Novolíšeňská 10, 

Brno, 628 00, IČO: 48512401, zastoupená: RNDr. Josefem Novákem, ředitelem školy  

 

2. Poskytovatel: COP OUTDOOR s.r.o., Římská 191/16, 120 00 Praha 2, IČO: 28296699, DIČ: 

CZ28296699, zastoupená: Bc. Petrem Hrdličkou, jednatelem společnosti  

Článek I. 

Předmět plnění 

Poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele programové služby během Školy v přírodě s tématem 

„Tajemství Templštejna“, dle vzájemné elektronické komunikace. 

Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté programové služby smluvní cenu dle Čl. II. této smlouvy. 

Předpokládaný počet účastníků je cca 70 žáků + členové pedagogického doprovodu. 

Článek II. 

Cena a platební podmínky 

1. Určení ceny 

Dohodnutá smluvní cena za poskytované programové služby činí 1290 Kč / osoba vč. DPH. Programové 

služby bude poskytovatel zajišťovat v časovém rozsahu max. 9-18 hodin (první den od 14 hodin, poslední 

den max. do 11,30 hodin). Pedagogický doprovod má účast na programu zdarma v koeficientu 1 pedagog 

/10 platících účastníků. 

 

2. Platební podmínky 

Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu předmětu plnění (program) ve formě nevratné zálohy ve 

výši 10000 Kč splatné k 29.2.2024 (zálohová faktura bude včas zaslána), a dále doplatku za skutečný počet 

účastníků ve lhůtě do deseti dnů poté, kdy objednavatel obdrží od poskytovatele vyúčtování ceny formou 

faktury při dodržení účetních náležitostí. 

Úhradu lze provést bezhotovostním platebním stykem převodem na účet uvedený na dokladu vystaveném 

poskytovatelem.   

Článek III. 

Doba a místo plnění 

1.  Poskytovatel se zavazuje zajistit objednané služby ve sjednaném termínu: 17. - 21. 6. 2024 

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit objednané služby v lokalitě: RS Nesměř 



Článek IV. 

Povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen předat poskytovateli nejpozději jeden kalendářní týden před sjednaným 

termínem plnění informaci o aktuálním počtu účastníků a zdravotních omezeních. Tyto informace sděluje 

e-mailem na adresu vitek@cop.cz   

Článek V. 

Storno podmínky 

1. V případě zrušení předmětu plnění ze strany objednatele po podpisu této smlouvy se tento zavazuje 

poskytovateli uhradit storno poplatek ve výši uhrazené zálohy. Toto ustanovení neplatí v případě 

nařízení Vlády ČR nebo MZ ČR o opatřeních v souvislosti s epidemií COVID19. 

2. Storno poplatek se neúčtuje pouze v případě nenadálých závažných a neovlivnitelných událostí (živelné 

pohromy, epidemie, zásah vyšší moci, nemoc doložená potvrzením lékaře atd.). 

3. V případě bezdůvodného zrušení předmětu plnění ze strany poskytovatele po podpisu této smlouvy se 

tento zavazuje objednateli vrátit poskytnutou částečnou úhradu v plné výši. 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. Pojistnou odpovědnost za bezpečnost a chování účastníků nese poskytovatel pouze v průběhu fyzicky 

realizovaného programu (programových bloků). V době mimo program (přestávky na stravu, noční klid, 

…) a při přepravě účastníků nese zodpovědnost za účastníky objednatel (pedagogický dozor), není-li 

dohodnuto jinak. V případě fakultativních aktivit realizovaných externím dodavatelem nese pojistnou 

odpovědnost tento dodavatel. Celkovou odpovědnost za účastníky po celou dobu akce nese vždy 

vysílající organizace – jedná se o školní akci. 

2. Rušení veřejného klidu a požití alkoholického nápoje nebo jakékoliv návykové látky účastníkem před 

programem nebo v průběhu programu je přísně zakázáno a je důvodem k vyloučení z programu bez 

náhrady. Při programu je rovněž zakázáno kouřit.  

3. Na program není účastníkům doporučeno nosit cenné předměty a vybavení (prstýnky, MP3 přehrávače, 

mobilní telefony, …). Poskytovatel nenese odpovědnost za poškození nebo ztrátu uvedených předmětů, 

ani za poranění účastníků těmito předměty v průběhu programu, ani mimo něj. 

4. Náplň programu tvoří na místě instruktoři poskytovatele podle složení a věku skupiny, chování 

účastníků, aktuálního počasí apod., s ohledem na bezpečnost všech zúčastněných. O konkrétním zařazení 

programů rozhoduje vždy instruktor. Program je realizován první den nejdříve od 14 do 18 hodin, ostatní 

dny v časech 9 - 18 hodin, poslední den od 9 hodin max. do 11,30 hodin.  

5. Poskytovatel zajišťuje pouze program (viz. Článek I. této smlouvy) v součinnosti s pedagogy 

Objednatele – v jeho kompetenci nejsou služby střediska stravovací a ubytovací, ani služby zdravotníka 

akce. Instruktoři Školy v přírodě jsou vyškolenými Zdravotníky zotavovacích akcí nebo absolventi 

interního školení s kompetencemi k poskytnutí pouze neodkladné první pomoci a zajištění přivolání 

odborné lékařské pomoci, a to pouze po dobu programu, respektive při jejich přítomnosti v areálu 



střediska. Objednateli budou poskytnuty kontaktní a telefonní údaje na nejbližší zdravotnická zařízení, 

tyto údaje jsou nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1. 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy/dodatku v registru smluv dle zákona 

č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.  

  

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a dále že jsou seznámeny s jejím 

obsahem a rozumí jejímu textu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou formou a 

po jejich oboustranné dohodě. 

3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

 

Datum vyhotovení smlouvy: 28. 1. 2024    

Podpisy smluvních stran 

 

          

 

 

         ........................................                                                                    ........................................                        

                Za objednatele:             Za poskytovatele:             

     RNDr. Josef Novák, ředitel školy                            Bc. Petr Hrdlička, jednatel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha 1 

 

KONTAKTNÍ A TELEFONNÍ ÚDAJE 

ZDRAVOTNICKÁ ZAŘÍZENÍ V DOSAHU RS NESMĚŘ 

 

 

Nemocnice sv. Zdislavy, a.s. 

Mostiště 93 

594 01 Velké Meziříčí 

tel.: 566 512 311 

 

Nemocnice Nové Město na Moravě 

Žďárská 610, 592 31 Nové Město na Moravě 

tel.: 566 801 111 (spojovatelka) 

 

Dům zdraví 

Poříčí 1256/11 

594 01 Velké Meziříčí 

tel.: 566 522 442 – 6 

 

MUDr. Libor Beneš, s.r.o. 

praktický lékař pro děti a dorost 

Vrchovecká 972/21, Velké Meziříčí 

tel.: 566 523 983 


		2024-01-28T13:55:30+0100




